CÔNG TY CP SX THIẾT BỊ ĐIỆN CÔNG NGHIỆP CÁT VẠN LỢI

Nhà máy: Lô F1.2, Đường Số 8, KCN Cơ Khí Samco, Xã Hòa Phú, Huyện Củ Chi, TP. HCM

VPGD: 61 Đường số 7, KDC Cityland Center Hills, Phường 7, Quận Gò Vấp, TPHCM

Tel: (84-28) 2253 3939/ (84-28) 35886496 Fax: (84-28) 2253 1250

Website: www.catvanloi.com

THÔNG BÁO

Tuyển dụng sinh viên thực tập

Kính gửi:

- Ban giám hiệu nhà trƣờng

Công ty Cổ phần sản xuất Thiết bị điện công nghiệp Cát Vạn Lợi xin thông báo đến quý nhà trường về việc

nhận sinh viên thực tập hàng năm như sau:

  III THỰC TẬP SINH CƠ KHÍ Số lƣợng: 30 SV Nhà máy: Lô F1.2, Đường Số 8, KCN

Cơ Khí Samco, Xã Hòa Phú, Huyện Củ

Chi, TP. HCM

 A. Mô tả công việc

1. Thao tác vận hành các loại máy: Tiện, phay, hàn, Chấn, Đột, Cắt và chế tạo các loại dồ gá & giá đỡ

phục vụ gia công cơ khí và bảo trì các loại máy gia công cơ khí.

2. Hàn, Tig, Cắt gọt kim loại, Tiện & gia công cơ khí các loại kim loại, lắp ráp các loại phụ kiện điện

phục vụ thi công điện nhẹ & PCCC & HVAC cho tòa nhà & nhà máy công nghiệp.

B. Yêu Cầu

1. Sinh viên năm cuối hệ Đại học chuyên ngành Cơ Khí

2. Thành thạo vi tính văn phòng (Word, Excel, powepoint).

3. Thành thạo vẽ đồ họa, Autocad.

4. Ham học hỏi. kỉ luật tốt

QUYỀN LỢI SINH

VIÊN

1. Có thể được tuyển dụng là nhân viên chính thức nếu kết quả thực tập tốt

2. Hưởng phụ cấp 85.000đ/ngày nếu thực tập sinh đi làm đầy đủ đạt 90%

ngày thực tập/tháng

3. Được tập huấn đào tạo về chuyên môn.

QUYỀN LỢI –TRÁCH

NHIỆM CỦA NHÀ

TRƢỜNG & DOANH

NGHIỆP

- Nhà trường sắp xếp gửi thông báo lịch thực tập & danh sách của sinh viên

để doanh nghiệp bố trí công việc trước ít nhất 1 tháng.

-  Công ty đảm bảo các điều kiện  làm việc an toàn, sinh viên được học an

toàn  lao động trước khi vào nhà máy thực tặp

- Doanh nghiệp Mua bảo hiểm tai nạn 24/24 trong thời hạn 1 năm

- Trong thời gian thực tập các sinh viên có thể ở thuê trọ tại khu vực gần

nhà máy chi phí tự túc.

- Sinh viên được cấp phát đồng phục an toàn lao động trong nhà máy miễn

phí ( áo đồng phục, găng tay, giày bảo hộ lao động)

http://www.catvanloi.com/

- Tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên thực tập làm việc, tiếp cận môi

trường làm việc chuyên nghiệp.

- Hỗ trợ công cụ lao động cho sinh viên thực tập khi cần thiết.

- Tạo điều kiện tốt nhất, thuận tiện nhất cho sinh viên thực tập học tập nâng

cao, ôn tập thi lại, thi tốt  nghiệp.

Thông tin nhận hồ sơ: VPGD: 61 Đường số 7, KDC Cityland, Phường 7, Quận Gò Vấp

Phòng Hành chánh nhân sự:

- Ms. Hà: nhansu1@catvanloi.com

- Sđt: 0973.785.833/ 094.590.5775

Giám đốc

Lê Mai Hữu Lâm

mailto:nhansu1@catvanloi.com